

ESTAFETA MEXICANA
R.F.C EME880309SK5

Régimen Fiscal: General de Ley
Personas Morales.

FACTURA
9F20CAD4-3A28-4A59-B764-4D16420E7146
FECHA Y HORA
12/12/2024 12:42

CERTIFICADO	TIPO DE COMPROBANTE	EXPORTACIÓN	VERSIÓN	TIPO DE CAMBIO	MONEDA
00001000000707936979	I - Ingreso	No Aplica	4.0	1	MXN

CLIENTE	CLIENTE SAP: 0046074449 VENDEDOR 1: 00029424 VENDEDOR 2: 00000000 PLAZA: VER GDV: 06B TICKET: 06B029892 REF. BANCARIA: 76065133597 FOLIO SAP: 7606513359
R.F.C. CLIENTE AFO840718MC9 AGROPECUARIA LA FORTUNA USO DEL CFDI: G03 - Gastos en general. DOMICILIO FISCAL: 11520 REGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras	
LUGAR DE EXPEDICIÓN	CFDI RELACIONADOS: TIPO DE RELACIÓN: Sustitución de los CFDI previos UUID: DF3B7C75-44E6-410C-80D4-BBFC3200033C
C.P. 94290	

RESUMEN DE LA FACTURA

SUBTOTAL	\$ 1,396.37
DESCUENTO	\$.00
SUBTOTAL NETO	\$ 1,396.37
TOTAL 16% IVA	\$ 223.42
TOTAL	\$ 1,619.79

El detalle de los servicios facturados se muestra en la(s) siguiente(s) página(s)

CANTIDAD CON LETRA	METODO DE PAGO
MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 79/100 M.N.	PUE - Pago en una sola exhibición

OBSERVACIONES
Los servicios adicionales se facturan utilizando la misma zona que el servicio primario.

DATOS BANCARIOS PARA PAGO POR TRANSFERENCIA		
De BBVA Bancomer:	a	Bancomer Convenio 013023
De Banorte:	a	Banorte Convenio 57955
De Banamex:	a	Banamex Cuenta: 3690969 Sucursal 212
Desde cualquier otro banco:	sólo a	Bancomer CUENTA CLABE 012914002000130230
Referencia bancaria 76065133597 (Aplica a todos los bancos, anotarla en el campo "Concepto o motivo de Pago")		
También pueden domiciliar sus pagos; para mayor información envíe su requerimiento al correo		
domiciliacion.cobranza@estafeta.com		

ESTAFETA MEXICANA
R.F.C EME880309SK5

Régimen Fiscal: General de Ley
Personas Morales.

FACTURA
9F20CAD4-3A28-4A59-B764-4D16420E7146
FECHA Y HORA
12/12/2024 12:42

CERTIFICADO	TIPO DE COMPROBANTE	EXPORTACIÓN	VERSIÓN	TIPO DE CAMBIO	MONEDA
00001000000707936979	I - Ingreso	No Aplica	4.0	1	MXN

DETALLE DE SERVICIOS FACTURADOS

CLAVE DEL PRODUCTO O SERVICIO	CLAVE DEL SERVICIO	DESCRIPCIÓN	ZONA	CANTIDAD	CLAVE MEDIDA	UNIDAD DE MEDIDA	OBJETO IMPUESTO	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IMPORTE DESCUENTO	SUBTOTAL NETO	IVA	TOTAL	TASA DE IVA
78102200	6CB	CARGO ADICIONAL COMBUSTIBLE 1 DIA	3	1.000	E48	SERVICIO	Si objeto de impuesto.	\$ 49.83	\$ 49.83	\$.00	\$ 49.83	\$ 7.97	\$ 57.80	16.00%
78102200	6SP	GARANTIA 1 DIA SOBREPESO	3	19.000	KGM	KILO	Si objeto de impuesto.	\$ 42.80	\$ 813.20	\$.00	\$ 813.20	\$ 130.11	\$ 943.31	16.00%
78102200	6CBS	CARGO ADIC COMBUSTIBLE 1 DIA SP	3	19.000	KGM	KILO	Si objeto de impuesto.	\$ 8.09	\$ 153.69	\$.00	\$ 153.69	\$ 24.59	\$ 178.28	16.00%
78102200	6ENBIO	Compensación Huella de Carbono _ 1día	3	1.000	E48	SERVICIO	Si objeto de impuesto.	\$ 2.16	\$ 2.16	\$.00	\$ 2.16	\$.35	\$ 2.51	16.00%
78102200	BIF1	ETIQUETA FRAGIL	3	1.000	H87	PIEZA	Si objeto de impuesto.	\$ 51.72	\$ 51.72	\$.00	\$ 51.72	\$ 8.28	\$ 60.00	16.00%
78102200	CMG1	Caja Mega		1.000	E48	SERVICIO	Si objeto de impuesto.	\$ 62.07	\$ 62.07	\$.00	\$ 62.07	\$ 9.93	\$ 72.00	16.00%
78102200	61	GARANTIA 1 DIA ESPORADICO	3	1.000	E48	SERVICIO	Si objeto de impuesto.	\$ 263.70	\$ 263.70	\$.00	\$ 263.70	\$ 42.19	\$ 305.89	16.00%
TOTALES									\$ 1,396.37	\$.00	\$ 1,396.37	\$ 223.42	\$ 1,619.79	

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ijm2na5U2+Klb13T6uyPJAmwMni6yF7AUwNPR3dhe5j+NQDjCxJ2KEGmWicqbfPnKNk/Amj9UcRbtj++zM0JHlv11g+pgJ11A2tAi1gQv6BTfQikCbtqkVsPnuJFp132s0C3dM2FhThDITGleNA5fEP2I6Cy8z0C44rsVaetuKGBTjeJUDkkqhxH1oSLBS8im3UQb4M2sC1aublBriiEcBQUI/3J4QKJyudNrAZjPin4y81DpGdtgHZkUWKIJQ71DDVmHN97DJIQODfAKc2qcXz1Uu91/IPMN8ssrDRRNDdMF/0QCgchJp9HT+fhPcBQLiqMTLxDZyKPRjEburfVQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1.1]9f20cad4-3a28-4a59-b764-4d16420e7146|2024-12-12T12:42:28|ijm2na5U2+Klb13T6uyPJAmwMni6yF7AUwNPR3dhe5j+NQDjCxJ2KEGmWicqbfPnKNk/Amj9UcRbtj++zM0JHlv11g+pgJ11A2tAi1gQv6BTfQikCbtqkVsPnuJFp132s0C3dM2FhThDITGleNA5fEP2I6Cy8z0C44rsVaetuKGBTjeJUDkkqhxH1oSLBS8im3UQb4M2sC1aublBriiEcBQUI/3J4QKJyudNrAZjPin4y81DpGdtgHZkUWKIJQ71DDVmHN97DJIQODfAKc2qcXz1Uu91/IPMN8ssrDRRNDdMF/0QCgchJp9HT+fhPcBQLiqMTLxDZyKPRjEburfVQ==|00001000000710611637||

SELLO DIGITAL DEL SAT

aGXYBc7xHSK16AZY/iSB8qDWSsUUa+N8s+TgJKMcryWGaV9D792IUHRey3W+iYZEwkyPCHerB0G3X4AYqKqvq7VR/gIROuGfeAU1EKHq3Jx/DX4YVI5oRly/5by41Le3yXLTR7qm03vTyjYp6CMKmyug2PhtblsM6GJbY5DOJH2zKZQy8GdmqajmRNYpBTRL/VSyOArBnFgwafatH+9g4DlbKlKrWHNy2yQSzzK9SkyHIVPcd+kuO/J65edlY/pznglHVIXQdu6QudKa+HuhkOL8k9cmnxnrZLhzOdX9fLpO8hz8eYpqVbcs0sD/EPRm+dZUA6qbGtDjqTKUhzMw==

TIMBRE FISCAL DIGITAL

Folio Fiscal: 9F20CAD4-3A28-4A59-B764-4D16420E7146
Fecha y Hora de Certificación: 12/12/2024 12:42
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000710611637
No de Serie del Certificado del Contribuyente: 00001000000707936979
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito.

